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Suomalais-eteläafrikkalainen näyttelyprojekti 2010–11 
Kapkaupunki–Durban–Johannesburg–Helsinki–Kuopio–Rovaniemi 
 
Vedestä me olemme syntyneet, vettä me tarvitsemme elääksemme ja itsekin olemme suureksi osaksi vettä. 
Vesi yhdistää ja erottaa ihmisiä. Kaikilla ei ole puhdasta juomavettä, joten tasa-arvoisia emme ole. Toisaalta 
kaikkia maailman ihmisiä koskettavat ilmastonmuutokseen liittyvät katastrofit: myrskyt, tulvat tai kuivuus. 
WATERS -näyttelyprojekti on syntynyt näiden teemojen ympärille, vesien äärellä asuvien taiteilijoiden 
vuorovaikutuksesta. 
 
Projekti kokoaa yhteen kolme taiteilijaa järvien keskeltä Suomesta ja kolme taiteilijaa valtamerien rannoilta 
Etelä-Afrikasta. Kaikki ryhmän taiteilijat ovat käsitelleet vesiteemaa jo aiemmassa tuotannossaan. Vuonna 
2010 ryhmällä oli näyttelyt kolmessa Etelä-Afrikan suurimmassa kaupungissa: Kapkaupungissa, Durbanissa 
ja Johannesburgissa. Suomessa ryhmä on toteuttanut 2011 kaksi näyttelyä, Kuopion taidemuseossa ja 
Helsingin Galleria Rantakasarmissa, joissa näyttelyn on nähnyt lähes 10 000 katsojaa. 
 
Suomen kolmas näyttely avautuu 26.9. Rovaniemellä, Lapin yliopiston gallerioissa Valo ja Katve. Näin 
toteutuu yksi projektin perusajatuksista: etelän ja pohjoisen kohtaaminen. Kapkaupunki lähtökohtanaan 
WATERS -projekti on tehnyt pitkän matkan äärimmäisestä etelästä mahdollisimman kauas pohjoiseen, 
suunnilleen samalla pituuspiirillä. Näyttelyryhmän ideana on ollut tehdä ja esittää helposti kuljetettavaa 
taidetta, kuten videoita, grafiikkaa, valokuva- ja paperiteoksia sekä installaatioita käyttäen myös paikallisia 
materiaaleja, kuten vettä ja hiekkaa. Jokainen näyttely toteutetaan näyttelypaikan ehdoilla, ympäristön 
ominaispiirteet huomioiden. 
  
Eteläafrikkalaiset taiteilijat ovat Jill Trappler ja Eunice Geustyn Kapkaupungista ja Witty Nyide Durbanista. 
Suomalaiset taiteilijat ovat Kristiina Korpela ja Jaana Partanen Kuopiosta ja Leena Mäki-Patola Varkaudesta.  
Suomalaistaiteilijat esittelevät näyttelyä maanantaina 26.9. klo 14 ja 18, tarjolla on myös Lapin vettä. 
Lapin yliopiston galleriat VALO ja KATVE, F-talo, Yliopistonkatu 8, 96300 Rovaniemi. 
 

Lisätietoa: www.jilltrappler.co.za, www.leena.maki-patola.fi, www.egeustyn.ruthprowse.co.za, www.pa-la.fi, 
kuraattori www.iki.fi/kristiina.korpela, kristiina.korpela@iki.fi, p. 040-8650478 (lehdistökuvat ja teosmyynti) 
 

 

 

Projektia ovat tukeneet: 



 


